[bookmark: _GoBack]（様式第1号）
令和　　年　　月　　日

○○地区防災福祉コミュニティ
　　代表者　　　氏　　名　　　様

神戸市防災会議会長
　神　戸　市　長

地区防災計画の神戸市地域防災計画への規定について（通知）

　神戸市地区防災計画制度の運用に関する要綱第２条第２項に基づき、平成　年　月　日付で提出のあった地区防災計画の対象となる計画について、災害対策基本法第42条第３項に基づき、○○地区防災計画として、下記の通り神戸市地域防災計画へ規定しましたので通知します。
　貴殿におかれましては、この計画に基づく防災活動を推進するとともに、地区の防災力の向上に取り組んでいただきますようお願いします。

記

１　○○地区防災計画として神戸市地域防災計画へ規定する計画の名称

２　防災福祉コミュニティ名

３　計画に対する意見